
ــه جمع  بــهــنــوش بــخــتــیــاری ب
تلویزیونی  مجموعه  بازیگران 
»میانبر« اضافه شد. این سریال 
ــه کــارگــردانــی یـــزدان  طــنــز ب
فــتــوحــی، از اســفــنــد  در حال 

پخش در شبکه پنج سیماست.

شقایق فراهانی قرار است در 
فیلم »قایقران« به کارگردانی 
محمد اسدنیا بازی کند و نقش 
اصلی آن را برعهده دارد. این 
و  دارد  سورئالی  فضای  فیلم 
ویژه اکران در گروه هنر و تجربه ساخته خواهد 

شد.

ــرز قریبیان از امـــروز با  ــرام ف
فیلم »خـــروج« به کارگردانی 
ابراهیم حاتمی کیا، از طریق 
دیده  وی اودی  سرویس های 
می شود. ایــن فیلم به صورت 

آنلاین اکران می شود و قیمت بلیت آن 12 هزار 
تومان است.
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چهره ها و خبر ها

ــران  الــنــاز شــاکــردوســت بــا اک
آنلاین فیلم »سراسر شب« به 
کارگردانی فــرزاد موتمن، در 
سرویس های وی اودی حضور 
خواهد داشت. پیشتر بارها قرار 
بود این فیلم به صورت عمومی در سینماها اکران 

شود.

به  واکنش  در  پرستویی  پرویز 
کاربرانی که از انتشار ویدئوی 
خیرخواهانه اش  فعالیت های 
در بحران کرونا انتقاد کرده اند، 
ــت کــه نــمــایــشــی در  گــفــتــه اسـ
کار نیست و گــزارش کار را به مــردم بی توقع و 

بی قضاوت ارائه می دهد.

بهرام افشاری در اینستاگرامش 
ویدئوی کوتاهی از ساخت کلاه 
دروازه بانی »بهتاش« در سریال 
»پایتخت 6« و اندازه گیری آن 
ــرده و  روی ســر خــود منتشر ک

نوشته: »واسه یه کلاه دروازه بانی ببین آخه...«

روح ا... حجازی پیشنهاد جالب 
ساخت فیلم گروهی را مطرح 
کــرده و از افــراد خواسته است 
پلانی 40 ثانیه ای با موضوع 
قرنطینه  در  زنــدگــی  و  عشق 

ضبط کنند. پلان های منتخب در قالب فیلم 
مستقل در فضای مجازی منتشر می شود.

سینمای ایران
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سفارش می پذیرد

 حاتمی کیا: آینده با کرونا 
مبهم است

ابراهیم حاتمی کیا می گوید: آینده ما با ویروس 
کرونا مبهم است و نمی دانیم چه اتفاقی می افتد.

به گزارش ایلنا، ابراهیم حاتمی کیا کارگردان 
فیلم »خروج« در آستانه اکران فیلم اش در اکران 
آنلاین گفت: »من همیشه برایم مبنا بــوده که 
فیلم هایم را بعد از جشنواره اکران کنم اما با وجود 
کرونا این امر امکان پذیر نیست و آینده ای مبهم 
پیش روی ماست.« وی که در پیامی ویدئویی 
با مخاطبان فیلم اش صحبت می کرد، ادامه 
داد: »تصمیم گرفتیم که این فیلم را اینترنتی 
اکران کنیم تا مردم در خانه خود فیلم را ببینند 
و امیدوارم موفق باشد و امیدوارم خروج دانلود 

نشود.«

»شکرستان« سینمایی می شود

این  تولید  ادامــه  از  »شکرستان«  تهیه کننده 
دقیقه ای  دو  انیمیشن های  ساخت  مجموعه، 
برای مبارزه با کرونا و تهیه نسخه سینمایی آن 

خبر داد.
سیدمسعود صفوی در گفت وگو با صبا، درباره 
آخرین وضعیت ساخت ویژه برنامه های انیمیشنی 
با موضوع مبارزه با بیماری کرونا توضیح داد: »از 
زمانی که کرونا به عنوان یک بیماری همه گیر 
مطرح شد، مرکز پویانمایی صبا پیشنهاد کرد 
که ما با کاراکترهای »شکرستان« انیمیشن های 
دو دقیقه ای در قالب آمــوزش مقابله با کرونا و 
با موضوع توصیه های اصلی مراکز بهداشتی 
و پزشکی بــســازیــم.« وی ادامـــه داد: »مرکز 
پویانمایی صبا دو هفته قبل از شروع سال ۹۹ 
این پیشنهاد را مطرح کــرد. اگرچه انیمیشن 
کاری سخت و زمان بر است اما گروه »شکرستان« 
با فعالیت شبانه روزی توانستند 10 قسمت از 
این انیمیشن ها را برای پخش در عید نوروز آماده 
کنند.« صفوی درباره ادامه تولید این انیمیشن ها 
با موضوع مبارزه با بیماری کرونا مطرح کرد: »10 
قسمت از این انیمیشن ها در نوروز ۹۹ پخش شد 
و در حال حاضر 12 قسمت دیگر در مرحله دوبله 
قرار دارد و مرکز پویانمایی صبا می داند چه زمانی 

و چگونه آن را پخش کند.«
تهیه کننده »شکرستان« در ادامه درباره آخرین 
وضعیت ساخت نسخه سینمایی این انیمیشن 
نیز بیان کرد: »محمدرحیم لیوانی از زمانی که 
رئیس مرکز پویانمایی صبا شد اولین توصیه ای 
که به ما کرد این بود که حال که بیش از یک دهه 
است »شکرستان« تولید می شود به فکر نسخه 
سینمایی آن باشیم چراکه مردم با کاراکترها، 
فضا و قصه آشنا هستند.« صفوی در پایان مطرح 
کرد: »حدود یک سال است که کارهای نگارش، 
ــرای تهیه نسخه  پــژوهــش و تحقیق و توسعه ب
سینمایی در حال انجام است چرا که مراحل 
پیش از تولید از خود تولید مهم تر است. تقریبا 
نسخه اول فیلم نامه تهیه شده است و احتمالا پس 

از بحران کرونا تولید کار را آغاز کنیم.«

مائده کاشیان - شخصیت »جناب خان« که 
به واسطه »خندوانه« به شهرت رسید و محبوب 
شد، این روزهــا تبدیل به کاراکتری شده که 
ــرای خــود شخصیت  مستقل از »خــنــدوانــه« ب
پیدا کرده و اگر در جای درستی قرار بگیرد، 
حضورش می تواند به انــدازه »خندوانه« بلکه 
حتی بیشتر از آن موثر و خبرساز باشد. تازه ترین 
مصداق این حضور موثر در جای درست، مربوط 
به حضور او در کنسرت آنلاین گروه موسیقی 
»لیان« به سرپرستی محسن شریفیان است. این 
کنسرت جمعه شب برگزار شد و حاشیه هایی نیز 

به همراه داشت.

صداوسیما، مانع حضور »جناب خان«	 
مخاطبان  بــرای  شریفیان  محسن  سورپرایز 
و هــوادارانــش حضور محمد بحرانی بازیگر و 
صداپیشه جناب خان بود که خبر حضورش 
ــرای  ســاعــاتــی قــبــل از بـــرگـــزاری کــنــســرت ب
مخاطبان پیامک شده بود. اما در میانه اجرا، 
گفته شد که او اجــازه پیدا نکرده روی صحنه 
حاضر شود و گروه در اعتراض به این موضوع، 
ناتمام گذاشتند و کنسرت قطع  کنسرت را 
شد. محسن شریفیان با انتشار ویدئویی در 
اینستاگرام خود توضیح داد در تلاش هستند 
تا زودتر بتوانند اجرای شان را ادامه بدهند و 
برج میلاد را ترک نکرده اند. محمد بحرانی هم 
توضیح »جناب خان« را در صفحه خود منتشر 
کرد که می گفت با وجود هماهنگی های قبلی 
نمی داند مشکل چیست و به مردم اطمینان 
داد که امشب )جمعه شب(به اجرا خواهد رفت. 
به گزارش خبرآنلاین، علت غیبت »جناب خان« 
ایــن بــود که صــدا و سیما مالک حقوق مادی 
و معنوی این عروسک است و سایت تیوا که 
پخش کننده کنسرت های آنلاین است، وابسته 
به صدا و سیماست، به همین دلیل اجازه نداده 
بــود تا گــروه نمایشی عروسک »جناب خان« 
جلوی دوربین بروند. در نهایت تلاش ها برای 

جلب رضایت صداوسیما نتیجه داد و اجرای 
»لیان« با همراهی »جناب خان«، ساعت 23 

روی صحنه رفت.

»جناب خان« به جای محمد بحرانی	 
محمد بحرانی صداپیشه »جناب خان«، تا به 
حال به عنوان خواننده همراه گروه »لیان« در 
کنسرت های آن هــا حضور داشته اســت، اما 
محسن شریفیان این بار با استفاده از شخصیت 
محبوب »جناب خان« اجــرای خود را به روی 
صحنه بــرد. »جناب خان« قطعاتی را همراه 
»لــیــان« خواند و با حضور خــود در کنار آنان 
به سهم خود فضای کنسرت را شاد و جذاب 
کرد. یکی از دلایل محبوبیت »جناب خان« در 
»خندوانه«، ترانه های بندری و بوشهری بود 
که او در این برنامه می خواند، به همین دلیل 
همراهی او با گروه برای مخاطبان این کنسرت 

آنلاین جذاب بود.

حضور موثر در کنار »لیان«	 
البته »جناب خان« تنها به عنوان خواننده در 
این اجرا حضور نداشت و حضورش محدود به 
همخوانی با گروه »لیان« نبود. او همان طور که 
در »خندوانه« با مهمانان برنامه کل کل بامزه ای 
داشت و شوخی می کرد، با محسن شریفیان 
هم تعامل خاص خودش را داشت. شوخی های 
»جناب خان« با محسن شریفیان و تعامل جالب 

تنها  باعث شد مخاطبان  ایــن خواننده  با  او 
ــرای یک کنسرت نباشند و فضای  شاهد اج
کنسرت گــروه »لیان« جذاب تر شــود. حضور 
»جناب خان« در شب اجرای این گروه، فضای 
شاد کنسرت آنان را کامل کرد و جمعه شب یکی 
از جذاب ترین کنسرت های آنلاین »نوروزخانه« 

رقم خورد.

صحبت های تندوتیز	 
یکی از ویــژگــی هــای »جــنــاب خــان« کــه او را 
نــزد مخاطبان محبوب کـــرده، شوخی های 
انتقادی و صحبت های کنایه آمیز این شخصیت 
ــه«  به  ــدوان ــن اســـت. او معمولا در برنامه »خ
در  و  نبود  بی تفاوت  اجتماعی  مهم  اتفاقات 
میان شوخی هایش، از آن ها هم سخن به میان 
مــی آورد. »جناب خان« در شب کنسرت گروه 
»لیان« هم از ایــن موضوع غافل نبود و روی 
انتقادی کاراکتر خود را نشان داد. او پیش از 
اجرای یکی از ترانه ها گفت این آهنگ  متعلق 
به همه کسانی است که غذای شان نان و آب 
است. او در ادامــه خطاب به حسن روحانی و 
محمدباقر نوبخت، گفت که می دانیم باید در 
خانه بمانیم اما باید فکری به حال کارگر روزمزد 
صحبت هایش  پایان  در  »جناب خان«  ــرد.  ک
ضمن توصیه در خانه ماندن به مردم، خطاب به 
دولت و مجلس گفت: »به فکر معیشت روزمزدها 

باشید.«

در روزهای گذشته، سریال های ماه رمضان 
ــرار اســت به  ــلام شد و ق امسال تلویزیون اع
بــه تماشای مجموعه »زیــرخــاکــی«،  زودی 
»بچه مهندس 3« و »سرباز« بنشینیم. پیش از 
بحران کرونا سریال »می جان« ساخته مرجان 
اشرفی زاده، در حال ساخت بود تا ماه رمضان 
روی آنتن برود، اما با توقف تصویربرداری این 
سریال، برنامه ریزی های تلویزیون تغییر کرد. 
در ادامه 7نکته درباره سریال های رمضان ۹۹ 

را می خوانید.

ماه  به  بی ارتباط  قصه هایی 

رمضان1 
در سال های گذشته، معمولًا 
سریال هایی که ویژه پخش در 
ــده می شدند، حال  مــاه رمــضــان تـــدارک دی
و هــوای مذهبی یا قصه  مــاورایــی داشتند و 
ــاه رمــضــان  ــان داســـتـــان در مـ ــ حــداقــل زم
می گذشت، اما به تازگی این روند تغییر کرده 
و در این ماه سریال هایی از تلویزیون پخش 
می شود که قصه و زمان آن هیچ ارتباطی به 
ماه رمضان ندارد. هرچند که جز خلاصه ای 
از داستان کلی سریال ها، چیزی درباره قصه 
آن ها نمی دانیم، اما از قرار معلوم، امسال نیز 
مانند سال گذشته، هیچ کدام از سریال های 
شبکه یک، دو و سه ارتباط مستقیمی به ماه 

رمضان ندارند.

به  کمدی  ســریــال  بازگشت 

جدول پخش رمضانی2 
ــه 80، شــبــکــه ســـه با  در دهـ
پخش ساخته های کمدی رضا 
عطاران مانند »بزنگاه«، »ترش و شیرین« و 
»متهم گریخت«، فضای تلویزیون را در ماه 
رمضان شیرین می کرد، اما در طول سال های 
گذشته، کمتر سریال طنز ویژه ماه رمضان 
ــوری که در طــول 3 سال  ــده، به ط پخش ش

گذشته، هیچ کــدام از شبکه های تلویزیون 
در مــاه مبارک رمــضــان، سریال طنز پخش 
نکرده اند و آخرین بار رمضان سال ۹5، سریال 
»پادری« که فصل دوم مجموعه »دودکش« بود 
از شبکه یک پخش شد. اکنون سریال کمدی 
»زیرخاکی« ساخته جلیل سامان قرار است ماه 
رمضان از شبکه یک پخش شود تا جای خالی 

سریال طنز در این ماه را پر کند.

گریز »سرباز« به حادثه سیل

اوایــل فروردین  سال گذشته، 3 
وقـــوع ســیــل در چــنــد اســتــان 
مختلف خسارات زیــادی را به 
بــارآورد و دستمایه روایت قصه سریال هایی 
شــد. تصویربرداری سریال »رعــد و بــرق« با 
موضوع سیل سال ۹8 ساخته بهروز افخمی 
پیش از کرونا آغاز شده بود و بخشی از سریال 
»ســربــاز« نیز به ایــن حادثه پرداخته است. 
در فیلم نامه اولیه سریال قــرار بــود بخشی 
از قصه در مناطق زلــزلــه زده روایــت شــود و 
این مناطق سفر  به  شخصیت های داستان 
کنند، امــا پس از وقــوع حادثه سیل، مسیر 
سریال هم کمی تغییر کرد و عوامل سریال 
بنابراین  کردند.  سفر  خوزستان  استان  به 
مناطق  در  مجموعه  ایــن  قصه  از  بخشی 
سیل زده می گذرد و کاراکترهای داستان 
بــرای کمک رسانی به مــردم سیل زده به آن 

مناطق سفر کرده اند.

بازگشت سازندگان »وضعیت 

سفید«۴ 
از دو سال  جلیل سامان پس 
غیبت در تلویزیون، با ساخت 
ــازه ای با  ــ ــی« هــمــکــاری ت ــاک ــرخ ســریــال »زی
ــت. رمضان ســال ۹6،  تلویزیون داشته اس
مجموعه »نفس« به کارگردانی او از شبکه 
سه پخش شد و قرار بود ادامه آن هم ساخته 

شود و این سریال فصل دومی داشته باشد، 
اما تا امروز فرصت ساخت آن فراهم نشده و 
خبری از »نفس 2« نیست. هادی مقدم دوست 
که بیشتر در زمینه فیلم نامه نویسی فعالیت 
می کند، با اولین تجربه کــارگــردانــی خود 
در تلویزیون، پس از هشت سال به تلویزیون 
بازگشته است. هادی مقدم دوست به همراه 
حمید نعمت ا... فیلم نامه سریال »سرباز« را 
به نگارش درآورده و کارگردانی این مجموعه 
را هم خودش برعهده داشته است. مخاطبان 
مقدم دوست  همکاری  آخرین  از  تلویزیون 
سفید«  »وضعیت  سریال  یعنی  نعمت ا...  و 
خاطره خوبی دارنــد، باید صبر کرد و دید آیا 
تجربه خوب این همکاری باز هم در تلویزیون 

تکرار خواهد شد.

سرنوشت »بچه مهندس«

ــه 5  ــچ فــصــل اول ســـریـــال »ب
مهندس« به کارگردانی علی 
غــفــاری مــاه رمــضــان ۹7 روی 
آنتن رفت و چند ماه بعد هم فصل دوم پخش 
شــد. ایــن سریال مانند »از سرنوشت« قصه 
کودک بی سرپرستی را روایت می کند که با 
تلاش و پشتکار خود در جوانی فرد موفقی 
می شود. عــلاوه بر کلیت این دو سریال که 
ــد، در فصل  بــه یکدیگر دارنـ شباهت هایی 
کودکی شخصیت های اصلی »از سرنوشت« 
شاهد اتفاقاتی بودیم که قبلا مشابه اش را در 
»بچه مهندس« دیده بودیم و در همین صفحه 
مفصل درباره آن نوشتیم، به همین دلیل »بچه 
مهندس« امسال یاد »از سرنوشت« را در ذهن 
مخاطبان تداعی می کند. فصل سوم »بچه 
مهندس«، به جوانی »جواد جوادی« مربوط 
می شود و احتمالا رسیدن به آرزویــش یعنی 
مهندس شدن را به تصویر می کشد. فصل سوم 
»از سرنوشت« نیز رونق گرفتن کار »سهراب« و 
»هاشم« در کارگاه را روایت می کند و در ادامه 

فصل قبلی به ماجرای جست و جوی »سهراب« 
برای پیدا کردن رد و نشانی از خانواده اش هم 

می پردازد.

بـــازیـــگـــران ســیــنــمــایــی در 

»زیرخاکی«6 
از میان ســه سریالی کــه قــرار 
است ماه رمضان از شبکه های 
یک، دو و سه روی آنتن بروند، این بازیگران 
سریال »زیرخاکی« است که ترکیب سینمایی 
و جذابی دارد. پژمان جمشیدی در دو سال 
ــازی نکرده و در  گذشته در هیچ سریالی ب
عــوض حضور پررنگ و پولسازی در سینما 
ــادی حجازی فر هم سابقه  ــت. ه داشته اس
سینمایی دارد و اولین سریال او در تلویزیون 
»دوپینگ« است که آخرین قسمت آن قرار 
است امشب روی آنتن برود. پژمان جمشیدی و 
هادی حجازی فر در این سریال گریم متفاوتی 
دارند و جمشیدی نقش اصلی سریال را بازی 
می کند. ژاله صامتی و گوهر خیراندیش از 

دیگر بازیگران »زیرخاکی« هستند.

چهره ناآشنای نام آشنا

از میان چهره های جدیدی که ۷ 
امسال در سریال های رمضانی 
ــد، احتمالا جــواد  خواهیم دی
خواجوی در سریال »سرباز«، چندان هم برای 
مخاطبان ناآشنا نخواهد بود. جواد خواجوی 
که در فضای مجازی به بهانه دوبله های بامزه 
به لهجه مشهدی روی شخصیت های کارتونی 
یا حیوانات شناخته می شود، تا به حال در 
برنامه های تلویزیونی مختلف به عنوان مهمان 
حضور داشته است، اما او ماه رمضان امسال 
با مجموعه »ســربــاز« اولین حضور در قاب 
تلویزیون را در مقام بازیگر تجربه خواهد کرد. 
خواجوی پیش از این، تجربه هایی در زمینه 

بازی در تئاتر داشته است.

غوغای»جنابخان«درشب»لیان«
عروسک »جناب خان« در کنسرت آنلاین محسن شریفیان و گروهش، حضور پرسروصدایی داشت

رمضان شیرین تلویزیون
از پژمان جمشیدی تا جواد خواجوی، در سریال های رمضانی سیما


